
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 기획홍보실

부서: 기획홍보실
정책: 구정의 경쟁력 강화
단위: 구정종합기획운영 (단위:천원)

기획홍보실 4,150,891 4,021,604 129,287

시 43,277 36,277 7,000

구 4,107,614 3,985,327 122,287

구정의 경쟁력 강화 276,073 209,073 67,000

구정종합기획운영 276,073 209,073 67,000

기획ㆍ조정관리 97,293 87,293 10,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○디지털구청장실설치·운영 10,000 0 10,000

―전자칠판 7,742 0 7,742

―이동형스탠드 2,258 0 2,258

국제화 교류추진 115,500 61,500 54,000

201 일반운영비 15,500 11,500 4,000

01 사무관리비 8,000 4,000 4,000

○외국어통역비 8,000 4,000 4,000

202 여비 100,000 50,000 50,000

03 국외업무여비 100,000 50,000 50,000

○국외업무여비 100,000 50,000 50,000

지식창조 시책개발 21,700 18,700 3,000

303 포상금 13,000 10,000 3,000

01 포상금 13,000 10,000 3,000

○적극행정우수공무원포상금
3,000 0 3,000

확인평가 기능강화 36,082 31,282 4,800

평가관리 36,082 31,282 4,800

평가업무 추진 36,082 31,282 4,800

301 일반보전금 6,000 1,200 4,800

14 기타보상금 6,000 1,200 4,800

○주민참여포인트인센티브
6,000 1,200 4,800

인구정책 수립 및 추진 18,680 8,680 10,000

시 7,000 0 7,000

구 11,680 8,680 3,000

인구정책 시책지원 18,680 8,680 10,000

시 7,000 0 7,000

구 11,680 8,680 3,000

인구감소 및 저출산 대응(시비) 10,000 0 10,000

시 7,000 0 7,000

구 3,000 0 3,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

시 7,000 0 7,000

구 3,000 0 3,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

7,742,000원*1개

2,258,000원*1개

8,000,000원

5,000,000원*5명*4회

500,000원*6명

10,000원*300명*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 기획홍보실
정책: 인구정책 수립 및 추진
단위: 인구정책 시책지원 (단위:천원)

○대덕어린이썸머스쿨 10,000 0 10,000

시 7,000 0 7,000

구 3,000 0 3,000

건전한 재정 운영 418,646 392,846 25,800

효율적 예산관리 418,646 392,846 25,800

효율적 예산 편성 276,318 252,518 23,800

303 포상금 23,800 0 23,800

01 포상금 23,800 0 23,800

○2023년신속집행평가우수부서인센티브지급
23,800 0 23,800

예산성과금 운영 2,000 0 2,000

303 포상금 2,000 0 2,000

01 포상금 2,000 0 2,000

○예산성과금 2,000 0 2,000

지방행정 홍보 강화 751,257 746,257 5,000

전략 홍보 311,340 306,340 5,000

뉴미디어매체를활용한구정홍보 306,372 301,372 5,000

201 일반운영비 234,172 229,172 5,000

01 사무관리비 189,128 184,128 5,000

○일반수용비 117,528 112,528 5,000

―구정홍보물품제작 21,000 16,000 5,000

법무통계 행정실현 167,202 148,002 19,200

시 36,277 36,277 0

구 130,925 111,725 19,200

법무 규제 91,368 72,168 19,200

법제 및 소송업무 추진 91,368 72,168 19,200

305 배상금등 35,200 16,000 19,200

01 배상금등 35,200 16,000 19,200

○손해배상금등 35,200 16,000 19,200

행정운영경비(기획홍보실) 388,217 394,642 △6,425

인력운영비 360,747 367,172 △6,425

인력운영비 360,747 367,172 △6,425

101 인건비 360,747 367,172 △6,425

02 기타직보수 154,617 180,537 △25,920

○연봉 104,336 130,256 △25,920

―시간선택제임기제(마급/3명)
93,215 117,745 △24,530

―처우개선비 1,582 2,002 △420

―성과연봉 9,539 10,509 △970

03 공무직(무기계약)근로자보수 97,276 93,533 3,743

○구정홍보자료수집(단순노무/2명) 97,276 93,533 3,743

―기본급 53,066 50,527 2,539

10,000,000원

23,800,000원

2,000,000원

21,000,000원

35,200,000원

93,215,000원

1,582,000원

9,539,000원

2,211,050원*2명*12월
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부서: 기획홍보실
정책: 행정운영경비(기획홍보실)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

―상여금 8,845 8,422 423

―정근수당 1,327 1,264 63

―근로수당 5,310 5,181 129

―시간외근무수당
8,678 8,468 210

―연차유급휴가수당
5,143 5,018 125

―명절휴가비 5,307 5,053 254

04 기간제근로자등보수 15,752 0 15,752

○시각디자인 기간제근로자(1명) 15,752 0 15,752

―인부임 13,820 0 13,820

―명절휴가비 500 0 500

―보험료 1,432 0 1,432

재무활동(기획홍보실) 3,912 0 3,912

보전지출 3,912 0 3,912

보조금 집행잔액 반환 3,912 0 3,912

802 반환금기타 3,912 0 3,912

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,912 0 3,912

○사업체조사 3,912 0 3,912

2,211,050원*2명*200%

2,211,050원*2명*30%

14,750원*1.5*2명*120시간

16,070원*1.5*2명*180시간

16,070원*8시간*2명*20일

2,211,050원*2명*60%*2회

11,020원*209시간*1명*6월

500,000원*1명*1회

14,320,000원*10%

3,911,280원


